
Organizace divadelního kroužku – vystoupení a zkoušky v době ADVENTU 
 

 

I. Mimoškolní vystoupení 
 

1. středa 29. 11. – dopoledne: Domov seniorů, Podpěrova 4 (Medlánky) 
po 1. vyučovací hodině – odchod ze třídy ke skříňkám, svačina, balení 
kostýmů, oblékání. 
Kromě kostýmu a rekvizit je třeba si vzít s sebou pití, popř. zbytek 
svačiny. Proto je důležité mít dostatečně velkou tašku nebo batoh. 
Plánovaný návrat do konce 5. vyuč. hod. 

− Středeční odpolední zkouška (29. 11.) už nebude. 

2. čtvrtek 14. 12. Zelný trh, Advent na Zelňáku, 15.30 hod. (vhodné pro 
návštěvu rodičů) 
vedoucí kroužku si vyzvedne děti v cca 14. hod.., sbalení rekvizit a 
kostýmů, odchod na tramvaj ve 14.20 hod., před vystoupením bude ještě 
zvuková zkouška 

− Aktovku můžeme nechat na vrátnici pro vyzvednutí rodiči před nebo 
po vystoupení nebo vzít s sebou (rodiče dají instrukci dítěti). Je třeba 
mít opět dostatečně prostornou tašku pro kostým a rekvizity. 

− Rodiče si mohou dítě odvést ze Zelného trhu, je třeba si odnést také 
kostým a nezapomenout jej přinést do školy pro další vystoupení. 
Rodič nebo dítě se před odchodem nahlásí p. učitelce. 

− Jestliže si rodič dítě neodvede, pojedeme zpět ke škole – 
předpokládaný návrat v 16. 45–17. 00 hod. 

 

II. Vystoupení ve škole 
 

• Žáci budou uvolněni a vyzvednuti z výuky pro další přestavení: 
pátek 8.12., pondělí 18. 12. – vstoupení pro školky (viz. webové stránky) 

• Dle programu školy budou přidána další vystoupení pro žáky, popř. 
návštěvníky naší školy – opět v dopoledních hodinách, popř. v rámci 
celoškolní akce. 

III. Další informace 
 

• Přidané krátké dopolední zkoušky (uvolnění z výuky):  
čtvrtek 23.11. – 3. vyuč. hod., pondělí 27.11. – 2. vyuč. hod. 

• Z důvodu onemocnění více členů kroužku mohou být jednotlivá 
představení zrušena. 

• Poslední zkouška divadelního kroužku v řádném termínu (středa 13.30) 
bude 13. 12. 


